

Some products in our menu may contain ' allergens. If you are 'intolerant / allergic to an ingredient, before ordering any preparation from our menu consult the 'list of ingredients contained' of preparations and / or ask' restaurant staff!

ALLERGEN LIST:

1. Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelled wheat, whole wheat or hybrids thereof);
2. Crustaceans and derived products;
3. Eggs and derived products;
4. Fish and derived products;
5. Peanuts and derived products;
6. Soybeans and derived products;
7. Milk and milk products (including lactose);
8. Nuts, almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, Brazil nuts, pistachios, Macadamia nuts and Queensland nuts and derived products;
9. Celery and derived products;
10. Mustard and derived products;
11. Sesame seeds and derived products;
12. Sulfur dioxide and sulfites in concentrations over 10 mg / liter;
13. Lupine and derived products;
14. Molluscs and derived products.